
0 CERT 
Certifico que o(a)  pre  

oi publicado(a) t10 site 
www.diariomunic al.com.bilarrirn-mg 

no dia 	.0
/  2922 

Eirdade-finao 

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS  
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE" 

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORREA DA SILVA" 

FONE: (37) 3426 9200 

RUA MARIA RITA FRANCO, N°215 - CENTRO - FAX: 3426 2209 - CEP - 38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG 

PORTARIA N° 316/2020 

Dispõe sobre o horário de funcionamento da 

Câmara Municipal durante o recesso de de-

zembro de 2020 

A Presidente da Câmara Municipal de Campos Altos/MG, no uso de suas atribui-

ções legais, RESOLVE:  

Art.  1°. Em decorrência do recesso legislativo, não haverá expediente na Câmara 

Municipal de Campos Altos entre os dias 23 e 31 de dezembro de 2020.  

Art.  2°. Esta portaria entra em vigor da nata de sua publicação. 

Campos Altos, 22 de dezembro de 2020. 

Maic Donizete dos Santos Xavier  
Presidente 


	Page 1

